
Wi
len

we
g

Ob
erw

ald
str

as
se

18

18a

7

8

9

9a

10

8
8a

7
7a

7b
7c

22

La
uft

en
ba

ch

1732

1731

1730

1729

195

199

1222

1191

1209

1203

1727

1728

1843

1191

1726

129

2

564

589

583

584

581

864

580

574

579

575

786

784

787

785

128

1796

2252

Amtliche Vermessung LV95: Stand Februar 2018, Geoinfo AG 
¹0 4010 20 30

m

Festlegungen

Waldgrenze
Stockgrenze

Hinweise

Waldgrenze
Stockgrenze
Wald
Bauzone
Gewässer (offen /eingedolt)

Projekt Nr. 048.3.022 / AM

Abgrenzung des Waldareals
Im Bereich der Bauzonen

1:500
19. August 2019

Waldfeststellung im Gebiet Oberwaldstrasse / Lauftenbach

öffentliche Auflage
Waldgrenzen vom Kantonsforstamt erlassen am:
Der Kantonsoberförster

Öffentlich aufgelegt vom:  29. August 2019

In Rechtskraft erwachsen am:
Der Kantonsoberförster

bis am:  27. September 2019

neu
neu

bestehend
bestehend

WG iB
SG iB

WG iB
SG iB
WA

GW


